

Internationell lansering av EandoX

Efter förra veckans lansering av Bim.com kan nu bolaget även meddela att EandoX lanseras i Europa. EandoX är en mjukvara för att beräkna och rapportera produkters miljöprestanda (Environmental Product Performance, EPP) som förstärker vår förmåga att bistå med tillförlitlig produktdata för att hjälpa våra kunder att möta såväl regulatoriska som marknadsstyrda behov.

Efterfrågan på tillförlitlig hållbarhetsrapportering och redovisning på produktnivå är redan hög och förväntas öka i takt med att regelverk såsom CSRD och CBAM fullt ut antas. EandoX är en mjukvara som ger producerande bolag möjlighet att ta kontroll över sin hållbarhetsdata och därigenom kunna leverera enligt regulatoriska krav såväl som att uppnå deras ESG-relaterade mål.

"EandoX är utvecklad för att underlätta datahanteringen av hållbarhetsdata för att möjliggöra optimering av leverantörsflöden, rapportering i enlighet med regelverk samt ge användarna möjligheten att ta medvetna beslut om förbättringsåtgärder. Genom denna användarvänliga mjukvara vill vi ge företag möjlighet att göra hållbarhet till en värdefull tillgång snarare än ett nödvändigt ont", kommenterar Daniel Olausson, Chief Product Officer BIMobject Group.

"De flesta tillgängliga lösningar idag klarar inte att leverera produktspecifik hållbarhetsdata utan baserar sig istället på generella antaganden som gör att de i praktiken är otillräckliga. Genom vår expertis inom livscykelanalys (LCA) har vi löst denna utmaning genom att utveckla en mjukvara som gör det möjligt för användare att inte bara förstå sin hållbarhetsdata utan också förbättra och därmed möjliggöra att användarna kan nå sina hållbarhetsmål. Med hjälp av denna tekniska utformning kan vi även generera data i olika format, såsom miljövarudeklarationer (EPD) och hållbarhetsrapportering. Då mycket fokus lagts på automation är även detta en mer långsiktigt skalbar lösning till våra kunder", kommenterar Martin Lindh, VD BIMobject Group.

EandoX kommer att tillgängliggöras som en del av bim.com för kunder inom byggindustrin samt på eandox.com för alla övriga industrisegment.

För mer information om att komma igång och använda EandoX, vänligen kontakta Nicklas Gerhardsson (nicklas.gerhardsson@carbonzero.se).

För mer information, vänligen kontakta:

Martin Lindh – VD
Tel. +46 10 148 0165
E-mail: ir@bimobject.com

Om BIMobject

BIMobject kopplar samman och digitaliserar byggindustrin, så att vi kan bygga smartare, snabbare och grönare. bimobject.com, vår globala marknadsplats för byggprodukter, hjälper varje år miljoner arkitekter och ingenjörer att hitta rätt produkter och information för sina projekt. Våra verktyg för hållbart byggande (prodikt.com) hjälper stora fastighetsägare att förstå och minimera deras påverkan på miljön. Tillsammans hjälps vi åt att bygga en bättre värld.

BIMobject handlas på Nasdaq First North under ticker: BIM.
Certified Advisor: FNCA Sweden AB

Bifogade filer

[Internationell lansering av EandoX](#)